Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, instalação de

iluminação em poste existente na Praça do Santana.

Câmara de Vereadores de

IIIu

	aüglaibiam

III
Protocolo Geral n° 2997/2021

Data: 13/04 2021 Horário 10:51
LEG IND 554/2021

ENCAMINHA-SE

•
13 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, na referida praça, existe um poste ao lado do abrigo de ônibus que esta sem

luminária, sendo que os comerciantes (ambulantes) que ali trabalham, pleiteiam mais iluminação

visando dar mais segurança a todos que ali trabalham ou frequentam;

• Indico a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, instalação de iluminação em poste existente na Praça do Santana.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 13 il de 2021

Carlos Mou 	Magrão

'1/4  eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1